中 共 苏 州 市 委 教 育 工 作 委 员 会
[image: image1.png]| %)

7N S
FT O

〔2015〕37号
市委教育工委（市教育局、教育督导室、
教管办）关于举办“三严三实”
专题教育党课的通知

各县处级领导，各直属学校（单位）和代管单位党组织：

根据中共苏州市委办公室《关于在县处级以上领导干部中开展“三严三实”专题教育的实施方案》（苏委办发〔2015〕45号）精神，市委教育工委（市教育局、教育督导室、教管办）将自2015年5月起在县处级以上领导干部中开展“三严三实”专题教育。为此，市委教育工委决定在5月下旬开设“三严三实”专题教育党课，启动“三严三实”专题教育。现将有关事项通知如下：

一、党课时间

2015年5月27日（星期三）下午3∶30。

二、党课地点

苏州市教师发展中心（苏州市学士街389号）四楼报告厅。

三、出席对象

1．市委教育工委（市教育局、教育督导室、教管办）全体县处级领导；

2．三个高职院校县处级领导；

3．各直属学校（单位）党政主要负责人（党员领导）；

4．各直属学校（单位）党组织党员代表，党委单位各5人、总支单位各3人、支部单位各2人；

5．市教育局、督导室、教管办全体人员（含上挂下派人员）；（局机关各处室安排1人值班）

6．代管民办学校党组织派1人参加。

四、党课议程

市委教育工委书记、市教育局局长、教育督导室主任顾月华作“三严三实”专题教育报告，市委教育工委副书记、市纪委教育工委书记沈建平主持会议。

五、其他事项

1．请与会人员安排好工作，提前15分钟到达会场。会议期间，请将通讯工具调整成静音或振动。

2．各直属和代管单位党组织于2015年5月26日（周二）下班前将参会人员回执报组织处，联系人：徐磊，联系电话：65230639。

3．请电教馆派记者采访。

中共苏州市委教育工作委员会

          2015年5月22日空白空白
参加市委教育工委（市教育局、教育督导室、

教管办）“三严三实”专题教育党课

回      执

单位名称：

	序号
	姓名
	职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

1
- 3 -